
 

 

平成21年２月20日 

株  主  各  位 

会 社 名  オー・エイチ・ティー株式会社  

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  江 島 貴 志  

（コード番号 ６７２６ 東証マザーズ）  

問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長 平 川 達 也   

（ TEL． ０ ８ ４ － ９ ６ ０ － ２ １ ２ ０ ）  

（ U R L： h t t p : / / w w w . o h t - i n c . c o . j p） 
 

上場廃止に対するお詫びと今後の方針について 

 

当社株式は、平成 21 年２月 21 日をもって、株式会社東京証券取引所において上場廃止となります。

株主様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑、ご心配をお掛けしておりますことを改めて心よ

り深くお詫び申し上げます。今後は、株主様からお預かりした資金を無駄にせぬよう、役職員一丸と

なって事業に邁進していく所存でございますので、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。 

なお、今後の方針について、下記のとおり予定しておりますのでお知らせ致します。 

 

記 

 

 当社は、昨年の事件発覚以来、当社を取り巻く外的な環境要因や当社が抱える信用不安により資金

調達力が低下しており、今後の事業継続において、単独での効率的かつ安定した経営は困難であると

考え、経営体制の刷新や業務支援並びに経営支援の要請を含めた業務提携や資本提携について、具体

的に検討を続けております。 

 当社と致しましては、株主様の利益を最大限に守るため、また当社の技術を評価いただき従来通り

お取引を継続頂いている全ての顧客、仕入先及び金融機関等の皆様のためにも、事業を継続していく

ことが最重要課題であると認識し、信用回復とキャッシュフロー改善のための事業支援先を早期に決

定すべく全力を尽くしております。 

 また、株主様からお預かりした大切な資本を僅かでも無駄にせぬよう、役員報酬の減額等も含めた

事業継続のための経営再建策を実施してまいります。さらに今後、経営の安定した所で、可能な限り

適正な価格での株式売却が可能な手段を提供させていただくこともあわせて検討しており、株主様を

はじめステークホルダーの皆様に早期に安心していただけますよう、今後とも会社の健全化と安定化

を図って参りますので、株主の皆様におかれましては、引き続きご理解とご支援を賜りますよう、心

よりお願い申し上げます。 

 今後の施策や有価証券報告書等につきましては当社ホームページにて適宜お知らせいたしますので、

ご確認をお願い致します。 

当社ホームページ： http://www.oht-inc.co.jp 

以上 

 


